檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：吳玟佳

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：yunjiang@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：府人訓字第1040231373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處於公務人員終身學習入口網（以下簡

稱入口網站）建立衛生福利部性別暴力防治相關宣導影片

連結（網址https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Defaul

t.aspx）一案，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年11月19日總處培字第10400

52281號函辦理。

二、衛生福利部為推展性別暴力防治教育及宣導工作，製有相

關宣導影片包括「愛情迴紋＆Mr.Right or Not right」

、「跟蹤」、「反性別暴力倡議史」、「show me your lo

ve」、「小白的日記」、「如果天空不下雨」及「解“迷

”性騷擾」等7部。行政院人事行政總處業將上開影片連

結網址，轉載至入口網站（訊息專區／性別主流化專區）

，請於辦理性別平等相關教育訓練時多加推廣使用，並轉

知所屬同仁上網觀看。

三、另為維護影片版權，如需轉載使用時，請於影片連結標題

加註「衛生福利部監製」字樣。

6

1040004999

■■■■■■■■■■■■■104/11/26

■■■■■■■

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、

本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處 2015-11-25
16:47:29